
Основен суд Тетово - извештај за период: 1.2021 - 12.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4416 0 4416 4416 0
Разни вонпарнични
предмети

0 2 0 2 2 0Оставина по приговор

38 95 0 133 98 35Физичка делба

0 1 0 1 1 0
Регистрација на
политички партии и др

5 14151 0 14156 14151 5Заверки

45 214 0 259 227 32
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

287 1542 0 1829 1572 257Оставина

27 122 0 149 134 15Замолници

402 20543 20945 20601 344Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 2 0 4 2 2Против  извршување

5 54 0 59 58 1
Приговори против
неправилности при
извршување

0 67 0 67 65 2Издавање дозволи

7 123 130 125 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 16 0 19 17 2Разни парнични предмети
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293 430 0 723 370 353Работни спорови

12 20 0 32 21 11
Повторување на
постапката во парнично

38 33 0 71 55 16Трговски спорови

20 78 0 98 89 9Стечај

89 607 0 696 599 97Семејни спорови

8 0 0 8 8 0Платни налози-предлог

144 312 0 456 318 138Облигациони спорови

0 2 0 2 2 0Ликвидација

241 1195 0 1436 1183 253Имотни спорови

7 88 0 95 56 39
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

58 147 0 205 151 54Парнични-мала вредност

913 2928 3841 2869 972Вкупно - вид на предмет 0

1322 23594 24916 23595 1321Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 315 0 316 316 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 315 316 316 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

571 4114 0 4685 4574 111
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

105 272 0 377 233 144
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)
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2 15 0 17 15 2
Прекин на издржување на
казна

0 108 0 108 108 0
Извршување на одземен
имот и предмети

0 2 0 2 2 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

27 964 0 991 968 23
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 2 0 2 2 0
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

705 5477 6182 5902 280Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

12 26 0 38 32 6
Кривични предмети
спрема малолетници

0 2 0 2 2 0
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

12 28 40 34 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

69 801 0 870 823 47
Предмети за кривично
полнолетни

0 11820 0 11820 11818 2Разни кривични предмети

29 649 2 676 661 15
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 3 0 3 3 0
Замолници во кривична
област

98 13273 13369 13305 64Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 56 0 59 58 1
Оценка на обвинителен
акт во кривично

3 56 59 58 1Вкупно - вид на предмет 0

3/4



Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1683 0 1683 1683 0
Разни прекршочни
предмети

511 9439 0 9950 9354 596Прекршочни предмети

1 10 0 11 10 1
Кривичен совет за
прекршоци

512 11132 11644 11047 597Вкупно - вид на предмет 0

1331 30281 31610 30662 948Вкупно - област 2

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

83 2607 3 2687 2686 1
Предмети од  судска
упрaва

83 2607 2687 2686 1Вкупно - вид на предмет 3

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 20 0 20 20 0
Слободен пристап до
информации

0 29 0 29 29 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 49 49 49 0Вкупно - вид на предмет 0

83 2656 2736 2735 1Вкупно - област 3

2736 56531 59262 56992 2270Вкупно 5
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